2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________                                                                         № ____
               г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 27 марта 2020 года № 128 «О создании муниципального оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Ливенского района»
В целях актуализации нормативного правового акта и в связи с изменением кадрового состава администрации Ливенского района, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 27 марта 2020 года № 128 «О создании муниципального оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 07.04.2020 № 135, от 28.10.2021 № 395, от 25.03.2022 № 128) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к постановлению:
а) после строки «Ильичев Р.В. - начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района;» добавить строку следующего содержания: «Семенихин О.Б. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района;»;
б) строку «Кривцова Н.Н. - начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района;» изложить в следующей редакции: «Грешников С.Н. – начальник управления муниципального имущества и земельных отношений администрации «Ливенского района;».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

А.И. Шолохов